Comm.

1.

E

-go pa-scam * oves me-as, et e-go e-as ac-

cubá-re fá-ci-am, di-cit Dóminus De-us. Quod per-

í-e-rat, requí-ram : et quod abjéctum e-rat, redú-cam;

et quod confráctum fú-e-rat, al-li-gá-bo : et quod in-

firmum fú-e-rat, con-so-li-dá-bo.